MORELOS

OCA 18. INFORMACION CONTENIDA EN LOS DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS EN LOS PROCESOS PARA SUSCRIBIR TODO TIPO

PROCURADURIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MORELOS
DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES Y RECURSOS MATERIALES

PG)

PROCURADURIA
GEMERAL DE JUSTICILA

DE CONTRATOS RELACIONADOS CON: LICITACIONES, CONCESIONES, ARRENDAMIENTO, PRESTACIONES DE BIENES Y SERVICIOS Y
ADQUISICIONES

TIPO DE CONTRATO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

MAYO 2013

OBJETO DEL CONTRATO

VISITADURIA GENERAL

AGENCIAS DEL MINISTERIO PUBLICO Y POLICIA MINISTERIAL GRUPO
JIUTEPEC

OFICINAS DEL SISTEMA ESCRITO ZONA ORIENTE

AGENCIA DEL MINISTERIO PUBLICO YECAPIXTLA

COMANDANCIA DE LA POLICIA MINISTERIAL GRUPO TEMIXCO

COMANDANCIA DE LA POLICIA MINISTERIAL GRUPO JANTETELCO

COMANDANCIA DE LA POLICIA MINISTERIAL GRUPO YECAPIXTLA

COMANDANCIA DE LA POLICIA MINISTERIAL GRUPO COCOYOC

VIGENCIA DEL CONTRATO

S/D

S/D

S/D

S/D

S/D

S/D

S/D

S/D

PERSONA FISICA O MORAL CONTRATADA

RUBEN JIMENEZ RICARDEZ

RUPERTO CRUZ TAPIA

ROSA ELENA CONTRERAS GALINDO

SETH MARCELINO MELENDEZ GUTIERREZ

DANTE J. GONZALEZ LAGUNAS

DOMINGA ABEL PASTRANA OLIVO

IGNACIO PACHECO PEREZ

ANTONIO ALONSO PESADO

MONTO MENSUAL

$27,000.32

$27,890.86

$25,652.00

$10,000.00

$5,644.20

$3,763.00

$4,462.28

$6,371.02
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PROCURADURIA
GEMERAL DE JUSTICILA
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TIPO DE CONTRATO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

MAYO 2013

OBJETO DEL CONTRATO

COMANDANCIA DE LA POLICIA MINISTERIAL GRUPO TETELA DEL
VOLCAN

COMANDANCIA DE LA POLICIA MINISTERIAL GRUPO TLALTIZAPAN

DIRECCION DE POLICIA MINISTERIAL JOJUTLA

COMANDANCIA DE LA POLICIA MINISTERIAL GRUPO PUENTE DE
IXTLA

SUBPROCURADURIA DE INVESTIGACIONES ESPECIALES

DIRECCION GENERAL DE ASESORIA SOCIAL Y AUXILIO A VICTIMAS

CORRALON DE VEHICULOS

COORDINACION GENERAL DE ADMINISTRACION Y SISTEMAS

VIGENCIA DEL CONTRATO

S/D

S/D

S/D

S/D

S/D

S/D

S/D

S/D

PERSONA FISICA O MORAL CONTRATADA

ERASMO MORALES CASTRO

ROSA M. QUINTANA HERNANDEZ

GEORGINA SALGADO SANDOVAL

ESTELA SALGADO Y OMAR NASSER
CHAVARRIETA

PABLO REYES SANCHEZ

MARIA GUADALUPE ALVAREZ SOTOMAYOR

PEDRO HERNANDEZ VELAZQUEZ

JOSE MA. FERNANDEZ MONDRAGON

MONTO MENSUAL

$4,314.20

$2,936.20

$6,637.67

$8,942.05

$47,394.72

$49,300.38

$69,383.90

$18,359.41
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OCA 18. INFORMACION CONTENIDA EN LOS DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS EN LOS PROCESOS PARA SUSCRIBIR TODO TIPO
DE CONTRATOS RELACIONADOS CON: LICITACIONES, CONCESIONES, ARRENDAMIENTO, PRESTACIONES DE BIENES Y SERVICIOS Y
ADQUISICIONES

MAYO 2013

DEPARTAMENTO DE NOMINAS Y ARCHIVO DE LA COORDINACION
ARRENDAMIENTO ADMINISTRATIVA JOSE MA. FERNANDEZ MONDRAGON $7,754.21

ARRENDAMIENTO BODEGA DE ARCHIVO GENERAL S/D ENRIQUE FRANCO LOPEZ $29,574.50

ARRENDAMIENTO DIRECCION GENERAL DE CONTROL ADMINISTRATIVO S/D JOSE MA. FERNANDEZ MONDRAGON $7,499.33

DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES Y RECURSOS MATERIALES,
DIREECCION GENERAL DE DERECHOS HUMANOS, OFICINAS DE

ARRENDAMIENTO ; s/D DINORA SOTOMAYOR CUEVAS 116,600.00
ABATIMIENTO DE REZAGO, DIRECCION GENERAL DE JUSTICIA / —
ALTERNATIVA
ARRENDAMIENTO DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y EVALUACION s/D JOSE MA. FERNANDEZ MONDRAGON $12,826.00
ELABORO: C. MARGARITA PELAEZ MAXIMO AUTORIZO: C.P. DANIEL HERNANDEZ PARRA
SECRETARIA ENCARGADO DE DESPACHO DE SERVICIOS GENERALES Y RECURSOS MATERIALES
_ - - T NL{/El\g?ON
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